

KABUL MARKED ApS

Reventlowsgade 22, kl
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Abdul Wahab Rahmani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KABUL MARKED ApS
Reventlowsgade 22, kl
1651 København V

CVR-nr: 29930465
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

JYSKE BANK
Vesterbrogade 9
1780 København V.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er at drive handel og industri. Handel med føde-, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et overskud på kr. 15.301 efter skat og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 189.342.

Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.578.655	5.678.533
Eksterne omkostninger	1	-4.497.263	-4.749.808
Bruttoresultat		1.081.392	928.725
Personaleomkostninger	2	-1.019.315	-828.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-32.499	-77.672
Resultat af ordinær primær drift		29.578	22.658
Øvrige finansielle omkostninger		-9.961	-5.095
Ordinært resultat før skat		19.617	17.563
Skat af årets resultat		-4.316	0
Årets resultat		15.301	17.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.301	17.563
I alt		15.301	17.563

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		28.975	38.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.524	91.365
Materielle anlægsaktiver i alt	4	97.499	129.998
Deposita		40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt		137.999	170.498
Fremstillede varer og handelsvarer		593.611	1.313.611
Varebeholdninger i alt		593.611	1.313.611
Likvide beholdninger	5	241.492	176.805
Omsætningsaktiver i alt		835.103	1.490.416
Aktiver i alt		973.102	1.660.914

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		64.342	49.041
Egenkapital i alt		189.342	174.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.541	1.177.736
Skyldig selskabsskat			1.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	254.802	141.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.417	166.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		783.760	1.486.873
Gældsforpligtelser i alt		783.760	1.486.873
Passiver i alt		973.102	1.660.914

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Direkte omkostninger	4.040.649
Markedsføringsomkostninger	1.929
Lokaleomkostninger	275.361
Administrationsomkostninger	107.675
Auto Udgifter	71.649
I alt	4.497.263

2. Personaleomkostninger

	2017
Løn og gager	906.600
AER m.m.	16.133
ATP	9.845
Feriepenge & SH	9.900
Kørelsesgodtgørelse	69.894
Erhvervsforsikring	6.553
Diverse personalonkostninger	390
I alt	1.019.315

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Andre Anlæg	22.841
Driftsmidler	9.658
I alt	32.499

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017		
	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og Inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	103.160	207.528
Tilgang	-	-	-
Afgang			-
Kostpris ultimo	-	103.160	207.528
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo		-64.527	-116.163
Årets afskrivning		-22.841	-9.658
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo		-87.368	-125821
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.975	68.524

5. Likvide beholdninger

	2017
	kr.
Kassebeholdning	13.241
Bank	98.806
På vej til banken	1129.445
I alt	241.492

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
Anden gæld	kr.
Skyldig vedr. løn	52.286
Skyldige AM-bidrag	5.679
Skyldige A-skat	18.746
ATP	3.692
Skyldige feriepenge	1.974
Skyldig Moms	166.466
Skyldig Skattekonto	152
Skyldig Selskabsskat	5.807
I alt	254.802